
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 067/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): GODOY, LAURENTI & ROBLES SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA 
 
OBJETO: Contratação de empresa para serviços médicos especializados em 
Endocrinologia para atendimento no centro de especialidades Tereza Gallo e 
matriciamento nas Unidades de Saúde Dr. Edardo Lainette e Dr. Miguel Chaddad. 
 
VALOR TOTAL: R$ 48.320,00 (quarenta e oito mil trezentos e vinte reais) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024: 02- Poder Executivo; 10-
Fundo Municipal de Saúde; 10.301.0019.2045- Coord. E Manut. Da Unidade de 
Saúde; 3.3.90.39- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de 
Recurso: Tesouro; no valor de R$ 48.320,00 
 
VIGÊNCIA: 11 de Junho de 2024 a 10 de Fevereiro de 2025 
 
DATA DA ASSINATURA: 11 de Junho de 2024 
 
 

      Uchoa/SP, 11 de junho de 2024. 
 
 
 
 


